РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	28.10.2010
	№  123

г.Северодвинск  Архангельской области

О согласовании реорганизации

муниципального дошкольного

образовательного учреждения

«Детский сад № 56 «Медвежонок»

 комбинированного вида»
В соответствии с пунктом 3.1 Порядка принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного постановлением Муниципального Совета Северодвинска от  30.06.2005 № 50, в целях реализации мер по повышению эффективности бюджетных расходов Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Согласовать реорганизацию муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 56 «Медвежонок» комбинированного вида», зарегистрированного в Едином государственном реестре юридических лиц 12.11.2002 за № 1022900839136, расположенного по адресу: Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Мира, д.22,  в форме присоединения к муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 59 «Цыплята» Центр развития ребенка», зарегистрированному в  Едином государственном реестре юридических лиц 11.10.2002 за № 1022900837563, расположенному по адресу: Архангельская область,                         г. Северодвинск, ул. Мира, 38.

 2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	                             В.А. Мелехин